
Č.j.: ORRI/38294-2024/2718-24/jenm 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Veřejná zakázka 

Atletický tunel Rumburk – Design & Build 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen Zákon nebo ZZVZ) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené podlimitní řízení 

Rozsah veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota 

zakázky 

56 874 594 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_911.html  

Datum zahájení řízení 20. 06. 2024 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://vzakazky.rumburk.cz/  

 

 
 
 

 
 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

 

IČO: 00261602  

 

 

  

https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_911.html
https://vzakazky.rumburk.cz/


Č.j.: ORRI/38294-2024/2718-24/jenm 

 

V Rumburku dne 13. 08. 2024 

ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s ustanovením § 98 Zákona vysvětlení zadávací 

dokumentace výše uvedeného zadávacího řízení. 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č 1 

Zadavatel upřesnil a změnil zadávací dokumentaci, protože zadávací dokumentace, včetně 

příloh neodpovídala formátu Design & Build.  

Zadavatel upřesnil za měnil následující dokumenty:  

- Zadávací dokumentaci 

- Smlouvu o dílo 

- Část A – obecné smluvní podmínky ČSS (Design & Build) 

- Část B – zvláštní smluvní podmínky ČSS (Design & Build) 

- Část C – technické zdání 

- Krycí list nabídky 

- Vzorové formuláře a čestná prohlášení 

Současně označil zadavatel původní přílohy zadávací dokumentace „NEPLATNÉ“. 

 

Vzhledem k to mu, že se jedná o vysvětlení=upřesnění zadávací dokumentace, které 

rozšiřuje okruh možných dodavatelů, zadavatel prodlužuje termín k podání nabídek do 

19.09.2024 do 13:00 hodin.  

 

 

PODPIS 

 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

Ing. Miroslav Jeništa 
Administrátor zakázky 
 

 

 
 

 

IČO: 00261602  

 


		2024-08-14T07:21:35+0200
	Ing. Miroslav Jeništa




